
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
М И Н И С Т Е Р С Т В О О Б Р А З О В А Н И Я И Н А У К И К Р А С Н О Д А Р С К О Г О К Р А Я 

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е 
О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е К Р А С Н О Д А Р С К О Г О К Р А Я 

« У С И Е Н С К И Й Т Е Х Н И К У М М Е Х А Н И З А Ц И И И П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Х Т Е Х Н О Л О Г И Й » 

П Р И К А З № / / 6 
с. Успснскос 

08.06.2015 г. 
«Об изменении цен на платные образовательные услуги» 

На основании письма министерства образовании и науки Краснодарского 
края от 02.06.2015г. №47-7749/15-14 в соответствии Устава государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского 
края «Успенского техникума механизации и профессиональных технологий», 
Положения о порядке оказания платных услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость оплаты услуг, оказываемых населению 

государственным бюджетным профессиональным образовательным 

учреждением Краснодарского края «Успенским техникумом механизации 

и профессиональных технологий», подведомственным министерству 

образования и науки Краснодарского к р а я с учетом индекса инфляции согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Чараеву А.Г. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 



Приложение к приказу 
ГБПОУ НПО КК УТМиПТ 

от № 

Ц Е Н Ы 

За оказание услуг , относящихся к программам дополнительного профессионального образования, 
о к а з ы в а е м ы е 

Государственным б ю д ж е т н ы м профессиональным о б р а з о в а т е л ь н ы м учреждением Краснодарского 
к р а я " У с п е н с к и м техникумом механизации и п р о ф е с с и о н а л ь н ы х технологии" 

в 2015-2016 гг 

Л 

№ 
п/п 

Наименование услуги 

Количество 
часов 

освоения 
учебной 

программы 

Наполняемость 
группы (человек) 

Единица 
платной 
услуги 

Цена (руб., без 
НДС) 

1 2 3 4 5 6 
1 Электрогазостварщик 2 разряда 1040 12 чел/час 14240,00 

2 
Электрогазостварщик со 2 разряда 
на 3 разряд. 480 10 чел/час 8200,00 

3 
Электрогазостварщик с Зразряда на 
4 разряд 480 10 чел/час 8960,00 

4 
Электрогазостварщик с 4разряда на 
5 разряд 480 10 чел/час 8960,00 

5 Повар 2-3 разряда 840 12 чел/час 11070,00 
6 Повар с 3 разряда на 4 разряд 420 10 чел/час 7385,00 
7 Повар с 4 разряда на 5 разряд 420 10 чел/час 7385,00 

8 электромонтажник по освещению и 
осветительным сетям 2 разряда 480 12 ... — нел'час 7270,00 

Директор ГБПОУ КК УТМиПТ елова 


